（様式第１４号）

	村　営　住　宅　明　渡　届

平成　　　年　　　月　　　日

宮　田　村　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　入居者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名 　　　　　　　　 　　　　　　　　㊞
　村営住宅を下記のとおり明渡します。

記

	住宅所在地
	 宮田村　　　　　　　　　番地

	住宅団地名
	つつじが丘・西原
	住宅番号

	構造
	木造・ＲＣ造
	建築年度
	年度

	住宅の明け渡し

理　　　　由

	住宅の明け渡し

年　月　日
	平成　　　年　　　月　　　日

（明渡に関する立会い希望日：平成　　年　　月　　日）

	移転先住所

及び電話番号

	移転先住所：

電話番号：

	用途変更・模様替

増築等の処置